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ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 2020-327

ABOGADA PAOLA BETANCUR <paoalexbet@hotmail.com>
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Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbello@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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ALLEGO LIQUIDACION CREDITO YOHANA PATRICIA.pdf;

Señor 
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD 
Bello 
 
 
 
REFERENCIA:       PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA 
DEMADANTE:       SANTIAGO ORTEGA TAMAYO 
DEMANDADO:      YOHANA PATRICIA HOLGUIN FIGUEROA 
RADICADO:        2020-327 
 
 
 
 
ASUNTO:             ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 
 
 
Me permito allegar al despacho la l iquidación de crédito
correspondiente al proceso de la referencia. 
 

PAOLA BETANCUR VALENCIA.   
ABOGADA.
C.C 1.037.587.503 de Envigado 
T.P 225.816 del C.S.J
Cel. 301 303 62 41



PAOLA A. BETANCUR VALENCIA 
ABOGADA TITULADA 

PAOLA ALEXANDRA BETANCUR VALENCIA 

CEL. 301 303 62 41.  Email: paoalexbet@hotmail.com 

BELLO – ANTIOQUIA - COLOMBIA 

 

 

 

 
 

  

Señor  

JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD  

Bel lo 

 

 

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA  

DEMADANTE:  SANTIAGO ORTEGA TAMAYO 

DEMANDADO: YOHANA PATRICIA HOLGUIN FIGUEROA 

RADICADO: 2020-327 
 

 

 

 

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

 

 

Me permito al legar al despacho la l iquidación de crédito 

correspondiente al proceso de la referencia.  

 

 

 

 

 

Del Señor Juez  

 

 

 

 

 

PAOLA ALEXANDRA BETANCUR VALENCIA 

C.C. 1.037.587.503 

T.P. 225.816 del C. S. de la J. 



PAOLA A. BETANCUR VALENCIA 
ABOGADA TITULADA 

PAOLA ALEXANDRA BETANCUR VALENCIA 

CEL. 301 303 62 41.  Email: paoalexbet@hotmail.com 

BELLO – ANTIOQUIA - COLOMBIA 

 

 

 

 

 

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 27-oct-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

31-jul-18 31-jul-18 1,5 0,00 0,00 0,00

31-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 2.250.000,00 2.250.000,00 1 1.660,04

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 2.250.000,00 30 49.602,29

1-sep-18 30-sep-18 18,81% 2,09% 2,093% 2.250.000,00 30 47.086,88

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 2.250.000,00 30 48.915,23

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 2.250.000,00 30 48.604,21

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 2.250.000,00 30 48.404,01

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 2.250.000,00 30 47.869,23

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.250.000,00 30 49.070,57

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 2.250.000,00 30 48.337,24

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.250.000,00 30 48.225,91

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 2.250.000,00 30 48.270,45

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 2.250.000,00 30 48.181,36

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 2.250.000,00 30 48.136,79

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.250.000,00 30 48.225,91

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.250.000,00 30 48.225,91

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 2.250.000,00 30 47.735,32

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 2.250.000,00 30 47.578,99

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 2.250.000,00 30 47.310,71

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.250.000,00 30 46.997,28

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 2.250.000,00 30 47.646,00

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 2.250.000,00 30 47.400,17

1-abr-20 30-abr-20 18,65% 2,08% 2,077% 2.250.000,00 30 46.728,25

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 2.250.000,00 30 45.693,76

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.250.000,00 30 45.535,89

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.250.000,00 30 45.535,89

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 2.250.000,00 30 45.919,09

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 2.250.000,00 30 46.054,17

1-oct-20 27-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 2.250.000,00 27 40.921,37

 2.250.000,00 1.279.872,92

2.250.000,00

1.279.872,92

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$3.529.872,92

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PAOLA A. BETANCUR VALENCIA 
ABOGADA TITULADA 

PAOLA ALEXANDRA BETANCUR VALENCIA 

CEL. 301 303 62 41.  Email: paoalexbet@hotmail.com 

BELLO – ANTIOQUIA - COLOMBIA 

 

 

 

 
 
 
 

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 27-oct-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

31-jul-18 31-jul-18 1,5 0,00 0,00 0,00

31-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.100.000,00 1.100.000,00 1 811,58

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.100.000,00 30 24.250,01

1-sep-18 30-sep-18 18,81% 2,09% 2,093% 1.100.000,00 30 23.020,25

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.100.000,00 30 23.914,11

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.100.000,00 30 23.762,06

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.100.000,00 30 23.664,19

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.100.000,00 30 23.402,74

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.100.000,00 30 23.990,06

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.100.000,00 30 23.631,54

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.100.000,00 30 23.577,11

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.100.000,00 30 23.598,89

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.100.000,00 30 23.555,33

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.100.000,00 30 23.533,54

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.100.000,00 30 23.577,11

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.100.000,00 30 23.577,11

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.100.000,00 30 23.337,27

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.100.000,00 30 23.260,84

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.100.000,00 30 23.129,68

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.100.000,00 30 22.976,45

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.100.000,00 30 23.293,60

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.100.000,00 30 23.173,42

1-abr-20 30-abr-20 18,65% 2,08% 2,077% 1.100.000,00 30 22.844,92

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.100.000,00 30 22.339,17

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.100.000,00 30 22.261,99

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.100.000,00 30 22.261,99

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.100.000,00 30 22.449,33

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1.100.000,00 30 22.515,37

1-oct-20 27-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.100.000,00 27 20.006,00

 1.100.000,00 625.715,65

1.100.000,00

625.715,65

JUZGADO 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$1.725.715,65

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

 
 
 

AMBAS LETRAS PARA UNA LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

TOTAL DE  

 

$ 5.255.588,57 
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